scrittura. Restano i fori a losanga, praticati in numero di due per ciascun lembo

della plica, attraverso cui passava
il cordoncino che reggeva il sigillo pendente

deperdito.

I '

anno quinto del pontificato di papa Gregorio XII è calcolato per anni

interi a partire dalla data della sua consacrazione, avvenuta il 19 dicembre 1406

lef. EwEL, Hierarchia catholica, cit., I, p. 31I.

INios stephanus de Carraria0 Dei gr[ati]a ep[iscop us Aprutinus,

notum facimus univ[er]ssise p[res entes l[icte]ras inspecturis, quod vacante

eccl[esi]a Sancte Marie ad Vicum, / plebania nuncupata, posita in territorio

castri Sancti Homerii, nostre Aprutine dyocesis, sine animarum cura per

mortem sir Thomasii de dicto castro Sancti Homerii, ultimi plebani / et

rectoris ecclesie predicte ad representationem nobis factam et coram nobis

presentatam pro parte magnifici et excelsi domini domini Antonii de

Aquaviva, ducis Adrie et cletera], / patroni prefate ecclesie Sancte Marie

quem in possessione seu quasi iuris presentandi plebanum et rectorem

dicte ecclesie Sancte Marie cum ipsa vacare contingerit, invenimus / discre-

tum et virum honestum Iacobum Zutii de Bellanto, clericum in subdiaco-

natus ordine constitutum, de legitimo matrimonio procreatum, sufficien-

tem et ydoneum in / rectorem et plebanum prefate ecclesie fecimus, insti-

tuimus et ordinavimus valentem et scientem predictam ecclesiam et iura

sua in splirit]ualibus et temporalibus salubriter gubernare, ipsumque, / ut

moris est atque iuris, per quemdam librum presentialiter investimus de

eadem curam et amministrationem prelibate ecclesie in spiritualibus et

temporalibus eidem Iacobo tenore / presentium commictendo, recepto

prius a dicto Iacobo pro predicta ecclesia Sancte Marie, nomine nostro et

nostre ecclesie Aprutine, fidelitatis et obedientie ac reverentie debito /

iuram[en]to cum omnibus suis clausulis debitis et oportunis. Dantes et

concedentes predicto Iacobo per nos instituto dictam ecclesiam guber-

nandi cum paramentis, campanis, / ornamentis et aliis bonis omnibus spi-

ritualibus et temporalibus ad dictam ecclesiam spectantibus et pertinenti-

bus. Et etiam manutenendi et gubernandi eamdem et omnia / et singula

faciendi, ffrucmsbi, redditus et proventus exinde percipiendi et perceptos
contractandi prout postulat ordo iuris et ad verum plenabum et rectorem
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di/gnoscitur pertinere liberam licentiam et plenariam potestatem. Et ut

huiusmodi institutio et ordinatio suum debitum consequatur effectum,